1 / 1
FICHE TECHNIQUE
LED DOWNLIGHT
DL-18W-D220-4000K
Ce luminaire à LED, haut de gamme est idéal pour les lieux de passage et bureaux. Son rendement énergétique élevé
88 lumens par watt permet d'effectuer des économies d'énergie. Ça fonction dimmable vous offre la possibilité de le
brancher sur les interrupteurs à variateurs les plus répandus sur le marché (Schneider, Legrand, Yokis...). La conception
du bornier permet une installation simple, sans outillage et permet de repiquer l'alimentation jusqu'au prochain luminaire.
 Applications : Technologie :
• Bureaux
• Boutiques
• Hotels
• Hôpitaux
• Ecoles
• Réceptions
• Lieux de passage
• Habitats
• …
Puissance : 18 Watts
Flux lumineux : 1 600 Lumens
CCT (Température de couleur) : 4 000 Kelvin
CRI (Indice de rendue de couleur) : >80 Ra
Angle de diffusion : 120°
Indice de protection : IP 20
Durée de vie : 30 000 H
Ø Exterieur : 220 mm
Ø Perçage : 210 mm
Epaisseur : 13 mm
Température de fonctionnement : Ta : 40°C / Tc : 80°C
Cable : 0,75-1,5 mm²
Tension d’entrée :  180/260 V
Courant Max : 2 A
Facteur de puissance : >0,9
Courant de sortie : 280 mA
Garantie :  3 ans
Certification :  CE RoHS
LED SMD 2835 Epistart
Diffuseur PS
Guide PMMA
Réflecteur PET
Flasque Acier
Connection rapide
Vis Inoxydable
Ressort galvanisé
Patin de fixation
Tampons anti-vibrations
Serre câble en Nylon
Corps en Aluminium
laqué